

Rozpočet a špecifikácia tovaru – príloha č. 1

1. časť zákazky: Tlač edukačných a informačných materiálov pre projekt Zlepšenie environmentálneho povedomia v oblasti ochrany prírody a krajiny (vrátane NATURA 2000)

Cena v EUR

Časť Por. číslo	Názov položky	Špecifikácia (formát, rozsah, väzba...)	Náklad spolu v ks	Cena za kus bez DPH	Cena za náklad spolu bez DPH	Sadzba DPH	Výška DPH	Cena za náklad spolu s DPH	Termin dodania podkladov pre tlač	Termin dodania zákazky
1.	Hracie karty protikladov	formát A4, rozsah 36 listov, farebnosť 4 + 4 + obojstranné lesklé lamino, papier 300 g ONL; obal : papier 300 g ONM, farebnosť 4 + 4, výsek na boku a dole	3000	2,75	8250,00	19%	1567,50	9817,50	17.1.2011	28.2.2011
2.	Publikácia: Hry v prírode do vrečka	formát: 10x16 cm obálka: 4strany, farebnosť 4 + 0, 250 g ONM + lamino matné jednostranné; vnútro: 115g ONM, farebnosť 1 + 1, väzba V1, 40 str.	5600	0,16	896,00	19%	170,24	1066,24	17.1.2011	28.2.2011
3.	Worksheets Ecological Footprint	formát A4 Obal: 300g ONM, 1+1 čierna, výsek Vnútro: 30 listov (60 strán), 1+1 čierna, papier 200 g ONM znášať a vkladať do obalu	500	1,57	785,00	19%	149,15	934,15	31.1.2011	28.2.2011
2.	1. Pracovné listy Na túru s NATUROU - 2. aktualizované vydanie	formát A4 Obal: 300g ONM, 1+1, výsek na boku a dole Vnútro: 30 listov (60 strán), 1+1 čierna, papier 200 g ONM znášať a vkladať do obalu	3750	0,78	2925,00	19%	555,75	3480,75	17.1.2011	28.2.2011
2.	2. Pracovné listy Ekologická stopa - 2. aktualizované vydanie	formát A4 Obal: 300g ONM, 1+1, výsek na boku a dole Vnútro: 30 listov (60 strán), 1+1 čierna, papier 200 g ONM znášať a vkladať do obalu	6700	0,75	5025,00	19%	954,75	5979,75	31.1.2011	28.2.2011
3.	Teoretické inšpirácie pre učiteľa k pracovným listom Ekologická stopa - 2. aktualizované vydanie	formát A4 Obal: 300g ONM, farebnosť 1+1, Vnútro: 4 listy A3 zložené na A4 (16 strán), tlač 1+1 čierna, papier 200 g ONM, väzba V1	6700	0,17	1139,00	19%	216,41	1355,41	31.1.2011	28.2.2011
4.	Informačný plagát k školskému programu Na túru s NATUROU - 2. aktualizované vydanie	formát A3, 4+0f. CMYK, 170g ONM, 4+0,	3750	0,05	187,50	19%	35,63	223,13	17.1.2011	28.2.2011
5.	Informačný plagát k školskému programu Ekologická stopa - 2. aktualizované vydanie	formát A3, 4+0f. CMYK, 170g ONM, 4+0,	6700	0,04	268,00	19%	50,92	318,92	31.1.2011	28.2.2011

Časť	Por. číslo	Názov položky	Špecifikácia (formát, rozsah, väzba...)	Náklad spolu v ks	Cena za kus bez DPH	Cena za náklad spolu bez DPH	Sadzba DPH	Výška DPH	Cena za náklad spolu s DPH	Termín dodania podkladov pre tlač	Termín dodania zákazky			
3.	1.	Ilustrované skladačky I.: 5 druhov	formát 560x297 mm tlač 4+4 papier 250 g ONM skladanie 3 lomy na polovice (1/2 a 1/2) 5 x 3000 ks	15000	0,11	1650,00	19%	313,50	1963,50	31.1.2011	28.2.2011			
				2.	Ilustrované skladačky II.: 4 druhy	formát A3 tlač 4+4 CMYK papier 250 g ONL skladanie 2 lomy do seba 4 x 3000 ks	12000	0,13	1560,00	19%	296,40	1856,40	31.1.2011	28.2.2011
							3.	Pracovné listy Naše vtáčstvo	formát A4 Obal: 300g ONM, 1+1, výsek na boku a dole Vnútro: 30 listov (60 strán), 1+1, papier 200 g BO zrásať a vkladať do obalu	2000	0,92	1840,00	19%	349,60
4.	Obrazkový sprievodca Rastliny - 2. aktualizované vydanie	formát: 10x16 cm obálka: 4strany, 4+4f. CMYK, 250 g ONM + lamino matné jednostranné vnútro: 115g ONM, 4+4f. CMYK, 40 strán väzba V1	1500	0,32	480,00	19%				91,20	571,20	17.1.2011	28.2.2011	
			5.	Obrazkový sprievodca Živočíchy 2. aktualizované vydanie	formát: 10x16 cm obálka: 4strany, 4+4f. CMYK, 250 g ONM + lamino matné jednostranné vnútro: 115g ONM, 4+4f. CMYK, 40 strán väzba V1	1500	0,32	480,00	19%	91,20	571,20	17.1.2011	28.2.2011	

Časť	Por. číslo	Názov položky	Špecifikácia (formát, rozsah, väzba...)	Náklad spolu v ks	Cena za kus bez DPH	Cena za náklad spolu bez DPH	Sadzba DPH	Výška DPH	Cena za náklad spolu s DPH	Termín dodania podkladov pre tlač	Termín dodania zákazky
4.	1.	Kalendár prírody - celoročný komentovaný diár	Formát A5 netto knižný blok, rozsah 400 str. + predsádky + polep; farebnosť: vnútro 1 + 1, predsádky 0 + 0, polep 4 + 0 + matné lamino; papier vnútro 100 g BO, predsádky 140 g BO, polep 115 g ONM; väzba V8a, kapiálík biely, lacetka biela, lepenka 2,5 mm hrubá	3500	4,47	15645,00	19%	2972,55	18617,55	31.1.2011	28.2.2011
5.	1.	Tréningový manuál pre učiteľov	Vnútro 120 str. A4, BO 80 g, farebnosť 1 + 1; obálka farebnosť 1 + 0; 270 g BO; väzba V2 (PUR)	2000	1,49	2980,00	19%	566,20	3546,20	31.1.2011	28.2.2011
	2.	Publikácia Jasoň červenoooký (Parnassius apollo Linnaeus, 1758) na Slovensku	Formát A4; vnútro 200 strán, 80 g BO, farebnosť 1 + 1; príloha 40 strán, 90 g ONL, farebnosť 4 + 4; obálka 250 g ONL, farebnosť 4 + 0 + jednostranné lesklé lamino; väzba V2 PUR	1000	2,68	2680,00	19%	509,20	3189,20	28.2.2011	31.3.2011
6.	1.	Pracovné listy pre materské školy Špindlúra v kráľovstve čistoty - 2. aktualizované vydanie, ktoré sa skladajú z 5 častí	Pracovný list pre materské školy 1/ obal so založkami a vysekom - 4+4 farby, 250 g ošetový karton, 2/ brožura A4 na lezato, väzba V1, obal - 250 g ošetový karton, 4+4 farby, vnútro - 170 g ošetový karton, 8 listov (16 str.), 4+4 farby, 3/ voľne listy 20 x A4/ 17 ks 1+1 farba + 3 ks 4+4 farby /, 170 g ošetový karton, 4/ brožura A4, väzba V1 /sitať/, obal 250 g ošetový karton, 4+0 farieb, vnútro 28 str., 100 g ošetový karton, 1+1 farba, 5/ formát 46 x 16 cm, 1+0, skladať 1 lom na formát 23 x 16, papier 170 g ošetový karton	2500	1,33	3325,00	19%	631,75	3956,75	31.3.2011	15.4.2011

Časť	Por. číslo	Názov položky	Špecifikácia (formát, rozsah, väzba...)	Náklad spolu v ks	Cena za kus bez DPH	Cena za náklad spolu bez DPH	Sadzba DPH	Výška DPH	Cena za náklad spolu s DPH	Termín dodania podkladov pre tlač	Termín dodania zákazky
7.	1.	Textový a obrázkový spríevodca <b>Regeťovské rašelinisko a okolie</b>	formát: 10X16 cm obálka: 4strany, 4 + 4. CMYK, 250 g ONM + lamino matné jednostranné; vnútro: 115g ONM, 4+4 CMYK, 32 str., väzba V1	1500	0,24	360,00	19%	68,40	428,40	15.6.2011	30.6.2011
	2.	Textový a obrázkový spríevodca <b>Drienčanský kras a okolie</b>	formát: 10X16 cm obálka: 4strany, 4 + 4. CMYK, 250 g ONM + lamino matné jednostranné; vnútro: 115g ONM, 4+4 CMYK, 32 str., väzba V1	1500	0,24	360,00	19%	68,40	428,40	15.6.2011	30.6.2011
8.	3.	Textový a obrázkový spríevodca <b>Žitný ostrov</b>	formát: 10X16 cm obálka: 4strany, 4 + 4. CMYK, 250 g ONM + lamino matné jednostranné; vnútro: 115g ONM, 4+4 CMYK, 32 str., väzba V1	1500	0,24	360,00	19%	68,40	428,40	15.6.2011	30.6.2011
	1.	<b>Kalendár Oči na stopkách 2012-2013</b>	obojsstranná plnofarbná tlač štandardná veľkosť nástenného kalendára, celkom 12 listov + úvodný + podkladový bielo-biely kartón 350 g karton bez potlače a bez presahu formát: 420 x 594 mm netto papier na vnútro: 150 gr ONL väzba: spirála 3/8 dierovanie 3:1	3000	1,97	5910,00	19%	1122,90	7032,90	31.8.2011	30.9.2011
Cena spolu bez DPH						57105,50					

V Bratislave, dňa 30.11.2010

DOLIS s. r. o., na základe Zmluvy o združení DX-PRESS

V zast. Ing. Martinom Šebom  
Konateľom spoločnosti



**DOLIS s.r.o.**  
Dostojenského rad č. 1  
SK-811 09 Bratislava  
T: 02/ 529 68 027 • E: info@dolis.sk  
IČO: 356 985 86  
IČ DPH: SK 2020310919

V Banskej Bystrici, dňa 30.11.2010

Ing. Vladimír Benko  
poverený výkonom funkcie  
generálneho riaditeľa

**SLOVENSKÁ AGENTÚRA  
ŽIVOTNÉHO PROSTREDIA**  
Tajovského 28  
975 90 BANSKÁ BYSTRICA